
Kupní smlouva
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená dle § 2079 a nás|edujícjch zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,

· (dále jen ,,občanský zákoník")

ĺ. SmIuvní strany

Kupující:
Název:
Adresa sídla:
Statutární orgán:
lČ:

na straně jedné

(dále jen jako ,,kupujícř')

Prodávající:
Název:
Adresa sídla:
Statutární orgán:
lČ:

na straně druhé

(dále jen jako ,,prodávajícř')

Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o.
Hradecká 1151/9, Hradec Králové
lng.jan Lang, jednatel
25261991

AGI HK s.r.o.
Špitálská 182, 500 03 Hradec Králové
Ing.Aleš Pražák, jednatel
47450291

H. Předmět koupě

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 22.3.2019 podaná pro veřejnou
zakázku (dále též ,,dodávka").

prodávajÍcÍse touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujicknu předmět koupě a umožnit mu nabýt
k nému vlastnické právo pro Českou republiku s právem hospodařit pro kupujÍcÍho.

Předmětem koupě je specifikovaný v příloze Č.1této smlouvy.

KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu sjednanou v článku V. této
smlouvy.

1'/5 "



Hi. Termín koupě

Termin odevzdání předmětu koupě do místa plněni je sjednán nejdéle do 2 týdnů od data podpisu této
smlouvy s možností dřNějšiho plněni.

lV: způsob odevzdání předmětu koupě a místo odevzdání

prodávajÍcÍ se zaůazuje dopravit předmět koupě na své náklady kupujícňnu na adrese, kterou mu kupujÍcÍ
rurci.

prodávajÍcÍ dohodne s pověřenou osobou kupujícího datum a čas odevzdání předmětu koupě.
Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických specifikací předmětu
koupě (dle přílohy č. 1této kupnismlouvy).
KupujÍcÍ má právo předmět koupě se zjevnými vadami nepřevzít.

Po předáni předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran dodací list, který vyhotoví prodávajÍcÍ
a který bude podkladem pro vystavenífaktury kupujÍcÍmu.

V. Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za předmět koupě se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše
přípustná, pevná a je dána cenovou nabídkou prodávajÍcÍho ze dne 22.3.2019
Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Celková cena bez DPH Činil 361 210 KČ

Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícknu kupní cenu na základě daňového dokladu, jehož součástí je
kupujÍcÍm potvrzený dodací list. Daňový doklad vystaví prodávajÍcÍ po odevzdáni předmětu koupě. Daňový
doklad je splatný do 14 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícknu, a to bezhotovostním
bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho.

Dodací list a daňový doklad vyhotoví prodávajÍcĹ Na dodacím listu budou uvedena výrobní čísla předmětu
koupě a prohlášenío záruce.

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a ustanovení § 435 odst. 1
občanského zákoníku. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajÍcÍmu, a to až do lhůty jeho
splatnosti.

V případě prodlení se zaplacením kupní ceny se kupujÍcÍ zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která může být překročena pouze
v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejÍcÍch s přédmětem koupě,
z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. Ziněna ceny musí být potvrzena uzavřením oboustranně
potvrzeného písemného dodatku.

Cena obsahuje oceněni všech položek nutných k řádnému splnění předmětu koupě včetně veškerých
nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky, zejména dopravu do sjednaného místa předáni
předmětu koupě.

2/5



VL Převod viastnictví '
prodávající j' pQviňen odevzdat kupujícímu předmět ,koupě se všemi doklady potřebnými k převzetí a
užívání předmětu koupě. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo pro Českou republiku s právem hospodařit
pro ku pujÍcÍho k Odevzdanému předmětu koupě jeho převzetím a potvrzen Im převzetí na dodacím listu.

VII. Odpovědnost za vady, rekIamačMřIzeM

Záruka za jakost předmětu koupě činí 24. měsíců ode dne odevzdání předmětu koupě. Do záruční doby
se nezapočítává doba, po kterou není možné předmět koupě pouŽívat v důsledku reklamované závady.
Záruční doba počíná běžet od data potvrzení dodacího listu kupujÍcÍm.

za ruční servis zah rnuje zajištěni fu n kčnosti (tzn. dodání, instalaci a zp rovozněni řekla mované
komponenty /poruchy, vady/, případně bezplatné zapiljčení náhradního kompletního celku zařIzeni, jeho
instalaci a zprovoznění) do 14 dni od nahlášení poruchy nebo reklamované vady.

Dodané tablety budou včetně pojištění.

KupujÍcÍ je povinen zjištěnou vadu písemně oznámit prodávajícňnu (up|atněnírek|amace) bez
zbytečného odkladu. Za písemnou formu se považuje též odeslání e-mailu s oznámením a popisem vady
na adresu : servis@agi.cz

vm. Smluvní pokuty
V případě nesplněnIterrrňnu odevzdání předmětu koupě dle článku Ill. této smlouvy se prodávajÍcÍ zavazu je
zaplatit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny (bez DPH) neodevzdaného předmětu koupě za
každý započatý kalendářní den prodlení, celkem nejméně 500 KČ. Smluvní pokuta se nezapočítává na
náhradu škody vzniklé z porušeníterrMnu plněnídle této smlouvy.

výše uvedené smluvní pokuta je splatná do deseti dnů od doručenívyúčtovánÍ smluvní pokuty.

fX. odstoupení od smlouvy
KupujÍcÍ má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od této smlouvy v těchto případech:

® prod|enÍprodávajÍcÍho s odevzdáníni předmětu koupě delším než 14 dnů,

c) technické parametry dodávaných předmětů koupě neodpovídají požadavkům stanoveným v příloze
č, 1nebo technickým normám,

porušením ustanovenív článku ||, ||j, iV.

Odstoupení od smlouvy je kupujÍcÍ povinen písemně oznámit prodávajicknu.

x. OstatnAójednání
prodávající je povinen při realizaci smlouvy respekťÔvát veškeré závazné právni předpisy a platné české
technické normy a platné bezpečnostní předpisy.

Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce.

3/5



prodávajÍcÍ je povinen odevzdat společně s předmětem koupě i všechny doklady stanovené právními
předpisy ČR a da|šjdok|ady vztahujÍcÍse k jeho převzetia použivánÍ.

XL Ustanovení přechodná a závěrečná
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku o smloyvě kupní.

Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou písemných
dodatků, ch ronologicky čIslova ných, které nabývají platnosti pod pise m oprávněnými zástupci obou
smluvních stra n.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
1 vyhotovení.

Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby kupujÍcÍ uveřejnil smlouvu prostřednictvím
registru smluv podle zák. č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě o celém
jejím obsahu a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1- podrobný popis předmětu koupě včetně technické specifikace

V Hradci Králové dne 27.3.2019

i ;1 ·a'r" Gb "' ·'"1
r :j ,," . - '!5' 'j :M, " K SX. . · ,-Špitálská '.·. i? ," ,.·"

i.. O (J3 Flra9' ; " /f
-

.%/""

512 052 UlČ. L.--:jr i' I l'
t

Za prodávajÍcÍho "
lng.Aleš Pražák

jednatel

" '., :, .. ' ... , ,, , ;':,j :j.':'.'C;\ '"" ;"" ""
r 'r .. :

, , ft l ' " ':, , " 'L ík '·' ? ,; ',i,
p , :

l. l í 'i

. ., ; ':.'·""
· " "' " ' l , '·: " ,'^ ·: ': \' ( !"'

r'

C--. ... - -" ""'"

Za kupujÍcÍho
lng.jan Lang

jednatel

O \.

4/5



Příloha Č. l: podrobný popis předmětu koupě včetně technické specifikace

název po1oĹky ks

PC Comfor Office 1120 -záruka 3roky 26
i5-8400/16GB/240GB SSD+1TB/DVD/GTX1050 Ti 4GBNVin 10 + 24" LCD lPS

Leňovo Yoga 530 32
Ryzen 3 2200U/8GB/128GB/Rad.Vega3/14"touch fuIIHDNVin10 + pero

3D tiskárna Rebell1 5
3D skener Sense 1
3D tiskárna IEMA1 MAGIC NT L 1

O

5/5


